
Број на оглас 24/2024- Влада на Република Северна Македонија - Служба за општи и 
заеднички работи

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. УПР 01 01 В01 000 Советник за односи со јавноста, организација на настани и младинска 
политика, Одделение за поддршка на директорот, Сектор за поддршка на директорот и 
логистичка поддршка, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  837511E 19.96 32.75 20.00  72.71
 2.  FF156C8 20.88 38.00 11.00  69.88

За работно место:
02. УПР0101В01000 Советник за судски постапки, Одделение за нормативно-правни работи, 
Сектор за нормативно-правни и архивски работи, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  610E667 19.83 37.50 20.00  77.33

За работно место:
03. УПР 01 01 В03 000 Соработник за стручно-административно работење, Одделение за 
архивско и канцелариско работење, Сектор за нормативно-правни и архивски работи, (1) 
извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  5C656DE 19.61 33.75 20.00  73.36

За работно место:
04. УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт за архивско работење, Одделение за архивско и 
канцелариско работење, Сектор за нормативно-правни и архивски работи, (3) извршител(и) 



  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  E3997FA 30.57 36.50 20.00  87.07

За работно место:
05. УПР 01 01 Б03 000 Помошник раководител на сектор за финансиско-сметководствено 
работење, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

   

За работно место:
06. УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за буџетска контрола и координација, 
Сектор за финансиско-сметководствено работење, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  B9F5998 13.65 33.50 17.00  64.15

За работно место:
07. УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт за ликвидатура за обработка на финансиско-
материјални документи, Одделение за сметководство и плаќања, Сектор за финансиско-
сметководствено работење, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  23A489D 21.05 29.50 20.00  70.55

За работно место:
08. УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт за издавање на канцелариски материјали, 
Одделение за сметководство и плаќања, Сектор за финансиско-сметководствено работење, 
(1) извршител(и) 



  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

   

За работно место:
09. УПР0101Г01000 Самостоен референт за одржување на машински инсталации, Одделение 
за тековно одржување и следење на комунални трошоци, Сектор за инвестиции, нови 
градби, тековно одржување и комунални трошоци, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

   

За работно место:
10. УПР 01 01 Б03 000 Помошник раководител на сектор за превоз со моторни возила и 
нивно одржување, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

   

За работно место:
11. УПР 01 01 Б03 000 Помошник раководител на сектор за угостителство, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  02746B4 19.72 35.75 20.00  75.47


